
Regionální svaz stolního tenisu Břeclav, z.s., Nová 113, 691 76 Šitbořice 
 

Bankovní spojení: 2601123726/2010, VS=číslo klubu v Registru ČAST 

 

ZPRÁVA 9/2018-19 
 

1. Okresní soutěže družstev 
 
Ukončení základní části soutěže OP4, nadstavbová část OP4: 
Tabulka soutěže OP4 po základní části: 
 

1. SPIN Lednice E 14 13 1 0 0 191:61 54 
2. KORY KLUB Tvrdonice A 14 13 0 1 0 194:58 53 
3. TJ Sokol Brumovice C 14 12 0 2 0 178:74 50 
4. Orel Šitbořice B 14 10 1 3 0 143:109 45 
5. TJ Sokol Klobouky u Brna D 14 9 1 4 0 150:102 42 
6. Sportovní klub Zaječí B  14 8 2 4 0 166:86 40 
7. TJ Sokol Velké Hostěrádky B 14 8 0 6 0 153:99 38 
8. Sportovní klub Zaječí C 15 6 1 8 0 117:153 34 
9. TJ Jevišovka-Drnholec E 14 5 1 8 0 112:140 30 

10. SPIN Lednice - Bulhary F 14 5 1 8 0 93:159 30 
11. TJ Sokol Pouzdřany B 14 4 1 9 0 105:147 27 
12. STP Mikulov E 14 4 0 10 0 91:161 26 
13. SK Březí A 14 2 1 11 0 81:171 21 
14. TJ Sokol Brumovice D 14 0 1 13 0 69:183 15 
15. Sokol Morkůvky A 14 0 1 12 1 47:205 14 
 
Družstva na 1.až 8. místě a 9. až 15. místě odehrají odvetná utkání dle rozlosování, které naleznete na adrese 
https://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?id=3206&rocnik=2018&oblast=420704  
Odvety se hrají v hracích místnostech družstev, která v základní části hrály u svých soupeřů. Rozlosování bylo 
provedeno s maximální snahou o pokud možno nekolizní využití hracích místností, nicméně není možné toto 
dodržet ve 100% případů. V případě kolize mohou domácí družstva nahlásit náhradní hrací termín do 20:00 
dne 30.1.2019. Definitivní hrací termíny tak budou na výše uvedené adrese na STISu platné od 31.1.2019.  
 
 

2. Termínová listina 
 
1. kolo odvet OP4   2.-3.2.2019 
1. kolo play-off OP1 a OP2  30.-31.3.2019  

 
 
 
V Šitbořicích dne 28.1.2019 

 
  Ing. Pavel Halas     
  předseda RSST Břeclav    

https://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?id=3206&rocnik=2018&oblast=420704

